
 

 

Tiedote, julkaisuvapaa heti 

 

Uudet pitäjäraadit valitaan pitäjäkokouksissa 16.4.2023 

Uudet pitäjäraadit valitaan sunnuntaina 16.4.2023 klo 15.00 alkavissa pitäjäkokouksissa. 

Juankosken, Karttulan, Maaningan, Nilsiän, Riistaveden ja Vehmersalmen alueille valitaan pitäjäraadit yhtä 

aikaa pidettävissä ja kaikille avoimissa pitäjäkokouksissa. Pitäjäkokoukset järjestetään neljättä kertaa. 

Pitäjäkokoukseen ei tarvita ennakkoilmoittautumista. Pitäjäkokousten paikat päivitetään kaupungin 

verkkosivuille 30.3. mennessä (www.kuopio.fi/pitajaraadit). 

 

Jäseneksi pitäjäraatiin 

Pitäjäraatiin voi ilmoittautua jäseneksi alueen asukas, joka haluaa olla mukana ja vaikuttaa oman 

lähiympäristönsä kehittämiseen. Pitäjäraatiin voi tulla jäseneksi omana itsenään ilman puolue- tai 

järjestötaustaa. Yhdistys- ja puoluetausta ei ole myöskään este. Toivottavaa on, että asukkaita olisi 

edustettuna tasapuolisesti koko pitäjäalueelta sekä eri ikäluokat ja taustat huomioiden. 

Pitäjäraadin jäseneksi voi ilmoittautua paikan päällä kokouksessa tai verkkolomakkeella ennakkoon 

12.4.2023 saakka. Verkkolomake löytyy osoitteesta www.kuopio.fi/pitajaraadit. 

Pitäjäkokouksessa valitaan raadin jäsenet, varajäsenet, pitäjäraadin puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja 

sekä päätetään raadin jäsenmäärä. 

 

Tausta ja toiminta 

Kuopiossa pitäjäraatitoiminta käynnistyi vuonna 2017 Kuopion kaupungin perustaessa maaseutualueille 

alueraadit edistämään asukkaiden vaikutusmahdollisuuksia ja osallistumista oman asuinalueensa 

kehittämiseen. Pitäjäraadin kausi on kerrallaan kaksi vuotta. 

Pitäjäraadit toimivat itsenäisesti alueensa lähtökohdista käsin. Raadit eivät ole kaupungin virallisia 

toimielimiä, vaan ovat osa vapaata kansalaistoimintaa. Kaupunki rahoittaa toimintaa vuosittain kaupungin 

budjetin kautta. Pitäjäraatitoiminta on suomalaisittain ainutlaatuinen lähidemokratian toimintamalli, joka 

koetaan tärkeäksi niin alueilla kuin kaupunkiorganisaatiossakin. 

Pitäjäraadit ovat toiminnassaan pyrkineet lisäämään vuoropuhelua kaupungin eri palvelualueiden 

suuntaan, tuomaan esiin omia alueellisia erityispiirteitä kunnallisen palvelutuotannon järjestämisessä sekä 

edistämään uusien asukkaiden muuttoa alueelle. Alueidentiteetin vahvistaminen mm. kulttuurin ja 

tapahtumien kautta on koettu erittäin tärkeäksi. 

 

 

Lisätiedot ja haastattelupyynnöt: 

Sirpa Niemi, kansalaistoiminnan asiantuntija 

p. 044 718 2504 

sirpa.niemi@kuopio.fi 

http://www.kuopio.fi/pitajaraadit
http://www.kuopio.fi/pitajaraadit

